[bookmark: _GoBack]第９号様式（第10条関係）

錦町企業立地促進補助金交付請求書

年　　月　　日

錦町長　　　　　　　様

所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け第　　　号で確定の通知のあった企業立地促進補助金を交付されるよう錦町企業立地促進補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり請求します。
記
	区　　　　　分
	請　求　額

	用地取得補助金
		円

	施設整備補助金
		円

	雇用促進補助金
		円

	合　　　　　計
		円

	金融機関名
	銀行・信用金庫
労働金庫・農協

	支店名
	支店・支所

	預金種別
	1普通　2当座　4貯蓄　9その他（　　　　　　）

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）